
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1654 

DETERMINA 
N. 1394 DEL 14/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Laquidara Roberta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
ESCLUSIONE DI  N°  8  DITTE DALLA RDO  N°  2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA  SUL  MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. 
LGS. N. 50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE 
PER IL CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1394 DEL 14/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 8 DITTE DALLA RDO N° 2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 
50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER IL 
CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso  che con  determina  a  contrarre  n.  801  del  22/04/2021  del  Direttore  del  Servizio 
Istruzione è stata  indetta  una procedura  negoziata  mediante  R.D.O.  (Richiesta  di  Offerta)  sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione gestito da Consip S.p.A., aperta a qualsiasi 
fornitore del Mercato Elettronico abilitato al bando “BENI/Arredi ”, avente ad oggetto l’affidamento 
della fornitura di :

- n. 1 lavatoio pentole in acciaio di dimensioni (L x P x A) (mm) 2600x700x850h con n. 2 vasche 
da 700x700x370h e due gocciolatoi laterali. Struttura tubolare rinforzata su gambe da 50 x 50 mm 
completo di gruppo doccia + biforo leva clinica, (strutturato in modo da facilitare la sanificazione 
per mantenere elevati standard igienici);
- n. 2 tavoli acciaio inox con dimensioni mm. 1000x600x850h dotato di ripiano inferiore, realizzato 
interamente in acciaio inox, (strutturato in modo da facilitare la sanificazione per mantenere elevati 
standard igienici);
- n. 4 tavoli acciaio inox con dimensioni mm. 2100x700x850h dotato di ripiano inferiore, realizzato 
interamente in acciaio inox, (strutturato in modo da facilitare la sanificazione per mantenere elevati 
standard igienici);

Rilevato che i beni sopracitati sono necessari per il Centro di Produzione Pasti sito in Via Goldoni 
41 , in conseguenza all’ emergenza Covid-19, utilizzando il cd. “Fondo di solidarietà 2020”;

Dato atto che in data 18/05/2021 è stata indetta sul MePA la RDO n. 2805207 aperta a qualsiasi 
fornitore del mercato elettronico iscritto al bando “BENI/Arredi ”;

Accertato che  alla  scadenza  prevista  per  la  presentazione  delle  offerte  (le  ore  12:00  del 
01/06/2021) sono pervenute, le offerte delle seguenti ditte:

➢ ERREPI GRANDIMPIANTI SRL

➢ CAROS S.R.L.

➢ S.G.S. DI MARIANI SERGIO & C. S.N.C.

➢ HORECAPP STORE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1394 DEL 14/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 8 DITTE DALLA RDO N° 2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 
50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER IL 
CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

➢ GRIECO PASQUALE

➢ ALCANTARA SRL

➢ IDEA GRANDIMPIANTI SRL

➢ SIVER

➢ ATEV SRL

➢ MR SERVICE SRL

Dato atto che, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., la stazione appaltante, 
tramite  il  portale  www.acquistinretepa.it,  ha  richiesto  in  data  07/06/2021  alle  ditte  GRIECO 
PASQUALE e S.G.S DI  MARIANI  SERGIO  & C.  S.N.C.  di  regolarizzare  ed  integrare,  alcuni 
elementi  meramente  formali  riguardanti  il  documento  amministrativo  di  gara   denominato 
“Dichiarazione de Requisiti";

Visto che le  sopracitate  ditte,  hanno provveduto  a regolarizzare ed integrare  correttamente  il 
documento amministrativo di gara  denominato “Dichiarazione de Requisiti";

Dato atto che la stazione appaltante,  a seguito anche dell’espletamento della summenzionata 
procedura di soccorso istruttorio di cui all’art. 83, comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. tramite il 
portale  www.acquistinretepa.it,  ha  accertato  che  tutte  le  ditte  partecipanti  alla  RDO  hanno 
presentato dichiarazione dei requisiti, con conseguente autocertificazione inerente il possesso dei 
requisiti di natura generale di cui all'art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il disciplinare di gara ed 
il capitolato speciale d’appalto, debitamente compilati e sottoscritti per accettazione, ammettendo 
quindi tutte le suddette ditte a partecipare alle successive fasi gara; 

Preso atto  che, in difformità da quanto previsto nel documento di gara denominato “Capitolato 
Speciale d’ Appalto” , la ditta ALCANTARA SRL  ha prodotto le schede tecniche relative al lavatoio 
con sezione della struttura tubolare ( 40x40) diversa da quella indicata (50x50) ;

Precisato  che dopo  richiesta  chiarimenti,  è  stata  fatta  comunicazione  sul  Mepa  in  cui  si 
indicavano  le  misure  esatte  del  lavatoio  (mm  2600x  700x850h  con  n.  2  vasche  da  mm 
700x500x350h con tolleranza accettata del 10%);

Precisato inoltre che la tolleranza del 10% per le dimensioni vasche (mm 700x500x350h) risulta 
essere :

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1394 DEL 14/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 8 DITTE DALLA RDO N° 2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 
50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER IL 
CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

Superficie vasca = 3.500 cm/2     -10%= 3.150 cm/2        +10% = 3.850 cm/2
Volume vasca = 122.500 cm/3     -10% = 110.250 cm/3   +10% = 134.750 cm/3
altezza vasca = cm 35                 -10% = 31,5 cm         +10% = 38,5cm

Preso atto che le ditte SIVER, S.G.S.DI MARIANI SERGIO & C S.N.C., IDEA GRANDIMPIANTI 
SRL, GRIECO PASQUALE, MR SERVICE SRL, hanno presentato dimensioni vasche sotto  soglia 
di tolleranza per quanto riguarda la superficie, il volume vasca ed altezza  (mm 600X500X300 H 
superficie 3.000 cm/2 - volume 90.000- cm/3 - altezza vasca 30 cm);

Preso atto inolte  che le  ditte  HORECAPP STORE, ATEV SRL,  hanno presentato  dimensioni 
vasche sotto soglia di tolleranza per quanto riguarda la superficie e il volume  ( mm 600x500x320 
H superficie 3.000 cm/2- volume 96.000 cm/3 );

Visto che, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., possono essere sanate 
attraverso  la  procedura  di  soccorso  istruttorio  le  carenze  di  qualsiasi  elemento  formale  della 
domanda, ad eccezione di quelle afferenti all'offerta economica e all'offerta tecnica;

Dato atto che, come accertato nei punti che precedono, le seguenti ditte: 1) S.G.S. DI MARIANI 
SERGIO & C.  S.N.C. 2) SIVER 3) IDEA GRANDIMPIANTI SRL 4) GRIECO PASQUALE 5) MR 
SERVICE  SRL  6)  HORECAPP  STORE  7)  ATEV SRL  8)  ALCANTARA  SRL hanno  prodotto 
documentazione errata  afferente all'offerta tecnica, pertanto non sanabile attraverso la procedura 
di soccorso istruttorio ex art. 83, comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto pertanto  di  dover  escludere  dalla  partecipazione  alle  successive  fasi  della  gara  le 
seguenti ditte: 1) S.G.S. DI MARIANI SERGIO & C.  S.N.C. 2) SIVER 3) IDEA GRANDIMPIANTI 
4)  GRIECO  PASQUALE  5)  MR  SERVICE  SRL  6)  HORECAPP  STORE  7)  ATEV  SRL  8) 
ALCANTARA SRL;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1394 DEL 14/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 8 DITTE DALLA RDO N° 2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 
50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER IL 
CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto  il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di escludere, per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, 
dalla partecipazione alla gara in oggetto le seguenti ditte:
1) S.G.S. DI MARIANI SERGIO & C.  S.N.C. con sede in Via Cavour 86, 24040-Bottanuco( BG); 
2) SIVER con sede in Via delle Idrovore della Magliana 155, 00148 – Roma (RM);
3) IDEA GRANDIMPIANTI SRL  con sede in Via Garofoli  313, 37057 – San Giovanni Lupatoto 
( VR);
4) GRIECO PASQUALE con sede in Via Flavio Gioia 92, 80133 – Napoli (NA);
5) MR SERVICE SRL con sede in Via largo di Villa Bianca 10, 1999 Roma (RM);
6) HORECAPP STORE con sede in Via circumvallazione esterna, 80026 – Casoria ( NA);
7) ATEV SRL con sede in Via dei Falegnami 12/14, 01100 – Viterbo (VT);
 8) ALCANTARA SRL  con sede in Via c. da Filangeri Snc, 98125 – Messina ( ME) ; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1394 DEL 14/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 8 DITTE DALLA RDO N° 2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 
50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER IL 
CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

2. di dare avviso, ai sensi dell’art. 76, comma 5,  lettera b) del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e 
s.m.i., alle ditte escluse del presente provvedimento e dell’avvenuta pubblicazione dello stesso sul 
profilo del committente;

3 di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

4. di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi 

al T.A.R. territorialmente competente, nei termini e modi di cui al D. Lgs. n. 104/2010 e s.m.i..   

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1654 

DETERMINA N. 1394 DEL 14/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Laquidara Roberta; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ESCLUSIONE DI N° 8 DITTE DALLA RDO N° 2805207 DEL 18/05/2021 INDETTA SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, AI SENSI DELL' ART. 36 COMMA 2 DEL D. LGS. N. 
50 DEL 18/04/20216 E S. M. I. PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE PER IL 
CENTRO DI PRODUZIONE PASTI . CIG Z87315A53C

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
15

/0
7/

20
21

 


